
AUTO POSTO CIMO nDA
r

REVENDA DE combustíveis E tUBairiC4B!!tP/ VEI.
1-62CNPJ: 09Inn. Est. 16.156.578-6 gH t58

ããíé c o nt.g...g.Sn te

PROPOSTA{ONSOLIDADA

A Prefeitura Municipal de Aurora, estado do Ceará.
Pela pi)gsente declaramos inteira submissão

da Lei n9 8.
2018.12.11.1

Declaramos ainda, que não ocorreu fato que nos impeça

Licitação- Assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer os produtos/bens especificados na

=l'li'llãgElll::l :l:à: :Ê '=:
etróleo destinados ao atendimento da
forme especificações apresentadas no

abaixo

Lote : OI - Gasolina Comum
lteÀ;T' ' . ; ; .; : ; : Especiljçlção

L

Lote : 03 - Óleo Diesel S-lO

lú' ::l::Ê;Êê®;iê«
b8il'óie;üG;el Ê:iÍ '' l: l...l..:.l: . .J.JURO

Lote : 04 = Derivados do Petrótee.iÍ111.:1:1.1:1:l:llilÍ' ''?;Ç
ltemi ;í l;:;:j i.!i?l í; Esoecificacãolí;;;;Í;f?;;:ll:;
100011 0leo iubrificante20W50 mineral gqlg!!e!.
IÕÕõãTóleo lubrificante 5W30 100% sintéticos

gasolina
oo03joleo lubrificante 5w30 100% sintéticos

diesel

Litros

00061 Óleo hidráulico ATF
000il óleo hidráulico 68 20 litros
oo081 Aditivo Aria 32

Unida
LITRO

LITRO

Qtde. ;j 1;1; Marco.
240 l.jyBKAX

270 l LUBRAX

'''ü:õi'l::.:)é"w
28,00

32,00
15,00

7.560,00

LITRO 120 l LUBRAX

'ii
140 l LUBRAX

LITRO

BALDE

LITRO
BALDE
LITRO

3.840,00
675,00

145
40

2400

250,00
13,00

250,00
2,50

Total:

35.000,00
1.885,00

lo.ooo,oo
6.000,00

65.560,00

Valor Total da Proposta: R$ 2.140.800,00 (dois milhões cento e quarenta mil oitocentos reais)

Proponente:AUTOPOSTOCIPOLTDA . . , .
Endereço; Rod. BR 116, KM 435,7, Sítio cipó S/N, Cachoeira dos índios
CNPJ: 09.383.662/0001-6Z

PB. CEP: 58.935-000

X

BR 116 1(M 435, s/n, Zona Rural, CEP
os -PB

58935-000



AUTO POSTO AIPO HDA
r

REveNDA De conausviveis E LUBRIFICANTES p/ VEI.
InK. Es1. 16.156.578-6 - CNPJ8 09.383.662/0001n62

ããíê c o m B..g.gn te

Data da Abertura: 26 de Dezembro de 2018
Horário de Abertura: 09:00 Horas
Prazo de Entrega: Conforme Edital e Contrato.
Validade da Proposta: 60(sessenta) dias

] 59

Data

À:UTO POSTO CIPÓ LTD.

q
BR 1 16 KM 435, s/n, Zona Rural, CEP: 58935-000



Gasolina

W


